



Za: NVO EKO TIM

Veza: Zahtjev za slobodan pristup informacijama, broj 9769 od 21.07.2021.godine

**Predmet: Obavještenje o dostavljanju zahtjeva nadležnom organu**

Poštovani,

Povodom Vašeg zahtjeva broj 9769 od 21.07.2021. godine kojim ste tražili da Vam se omogući pristup informaciji – dokumentu putem e – maila, obavještavamo Vas da je Vaš zahtjev dana 23.07.2021. godine proslijeđen „Vodovod i kanalizacija Podgorica” d.o.o. s obzirom da su ovi poslovi u njihovoj nadležnosti i za teritoriju Opštine Tuzi, te da je u smislu Zakona o slobodnom pristupu informacijama stvarno nadležno za postupanje u konkretnoj upravnoj stvari.

Takođe, odredbom člana 62 stav 1 Zakona o upravnom postupku ("Službeni list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), propisano je, između ostalog, da kada javnopravni organ primi podnesak za koji nije nadležan, dostaviće taj podnesak bez odlaganja, nadležnom javnopravnom organu, odnosno sudu i o tome obavijestiti stranku.

**Pripremila: Ovlašćeno lice za SPI**  
Službe predsjednika opštine  
Amra Pepić

**PREDSJEDNIK,**  
Nik Gjelošhaj

Nik Gjelošhaj

Dostavljeno: podnosiocu zahtjeva,  
a/a.

## Zahtjev za slobodan pristup informacijama

X DELETE

← REPLY

⇐ REPLY ALL

→ FORWARD

...



NVO Eko - tim &lt;ekotimpg@gmail.com&gt;

Wed 7/21/2021 10:31 AM

Mark as unread

Crna Gora - Mali i Zi, Opština Tuzi - Komuna e Tuzit

Primljeno/Pranuar: 21.07.2021				
Org. jed./ Njësia org.	Klas. znak/ Shenja klas.	Redni broj/ Numri rendor	Prilog/ Shtojcë	Vrijednost/ Vlera
01	-	9769	-	-

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama molimo vas da nam dostavite sljedeće informacije:

1. Da li je, i ukoliko jeste na koji način, riješeno pitanje prečišćavanja komunalnih otpadnih voda na teritoriji vaše opštine? Ukoliko nije, koji je status i kada se očekuje da će opština imati funkcionalno postrojenje za prečišćavanje otpadnih voda?
2. Koja tehnologija prečišćavanja otpadnih voda je predviđena/implementirana na postrojenju za prečišćavanje otpadnih voda?
3. Koliko novca je potrebno/potrošeno/obezbjedeno za realizaciju projekta i iz kojih izvora?
4. Koliki procenat stanovništva je trenutno povezan na kanalizacioni sistem za prikupljanje i prečišćavanje komunalnih otpadnih voda?
5. Da li postoje problemi u funkcionisanju sistema, odnosno, ukoliko je izgrađeno, postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda, i koji su najveći problem u radu sistema?
6. Koje opštinsko preduzeće je odgovorno za upravljanje i rad postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda i koliko je ljudi angažovano na tom objektu?

Molimo Vas da nam tražene informacije dostavite na kontakte koji se nalaze u potpisu ovog e - maila.

S poštovanjem,

--

NGO Eco - team | Rozajska no. 5, Podgorica 81 000, Montenegro | Mob: +382 67 648 263 | E- mail: [ekotimpg@gmail.com](mailto:ekotimpg@gmail.com) | Web: <https://ecoteam.me/>